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depepaLma cnopTMBHOro nNiaBaHua XabapoBcKoro Kpas

Kny6 BeTepaHoB nnaBaHuA «MacTtep [B»

OTKpbITbIV YemnuoHaT JanbHero BocToKa no niaBaHuto B Kateropun «Mactepce»
r. Xabaposck, baccenH ®K «Haytmunyc», 28-29 mapta 2015 .
ABTOMATMYECKAA 3NEKTPOHHAA cuctema xpoHomeTtpmposaHua «ALGE TIMING SWIM-2000»

AeHb 1 - 28.03.2015 r.

A6contoTHOE NepBeHCTBO
TWUPOH, Hukonan
BACUNbEB, tOpuit
Karteropusa 40-44
TWPOH, Hukonawn
Kareropusa 50-54
BACWUNbEB, Opwuit

A6contoTHOE NepBeHCTBO
BOPOBKOBA, TaTbAHa
BOTAKOBA, TaTbAHa
Kareropusa 45-49
BOTAKOBA, TaTbAHa
Kareropus 55-59
BEOPOBKOBA, TaTbsiHa

A6CcONOTHOE NepBEeHCTBO
YXOB, leoHug,
NONYLWH, Makcum
OYPHAYCOB, EBreHum
BOJIOLUEHKO, BukTop
NO34HAKOB, PomaH
COTHUKOB, Anekcem
KAPATAYEB, Bnagumup
MAKAPOB, AH
KOMAPOB, AnekcaHap
KPMBOKOHb, Anekcem
CMWUPHOB, AnekcaHgp
LUYMCKNI, tOpuii
TPEYKWH, Hukonait
CTENYYK, Muxaunn
ANNENKO, Anekcel
BYTKOB, AnekcaHap
PAKUTWH, HOpuit
LUIBETKOB, Uropb
CYLLKOB, Oner
Kateropusa 25-29
LLUYNCKWUIA, tOopuit
Kareropusa 30-34
MONYWWH, Makcum
NO34HAKOB, PomaH
COTHUKOB, Anekcelt
LUIBETKOB, Uropb
Kateropua 35-39
OYPHAYCOB, EsreHuii
ANENKO, AneKkcer

MTOrOBbIA NPOTOKON

roa,

1972
1965

1972

1965

1959
1966

1966

1959

1960
1982
1979
1958
1985
1983
1972
1974
1955
1970
1972
1986
1947
1968
1977
1960
1939
1982
1968

1986

1982
1985
1983
1982

1979
1977

nert

43
50

43

50

56
49

49

56

55
33
36
57
30
32
43
41
60
45
43
29
68
47
38
55
76
33
47

29

33
30
32
33

36
38

rpynna kny6
50 cnMHa MyX4YUHbI

D Macrtep 4B
F Macrtep B
D Macrtep B
F Mactep B

50 cnMHa XeHLMHbI

G Macrep B
E Mactep OB
E Macrtep B
G Mactep B

50 B/C MY>XUMHbDI

G Haytunyc
B Tpolika

C Mactep B
G Macrep B
B Haytunnyc
B Haytunyc
D NNYHO

D Macrtep B
H NINYHO

E NINYHO

D Macrtep 4B
A Mactep 1B
| Mactep 1B
E NNYHO

C NINYHO

G NINYHO

K NINYHO

B NNYHO

E Macrtep 1B
A Mactep B
B Tpolika

B Haytunnyc
B Haytnnyc
B NINYHO

C Macrtep B
C JINYHO

ropoga

XabapoBcK
BnagusocTtok

XabapoBcK

BnagusocTtok

Komcomonbck
Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

XabapoBcK
BnagusocTtok
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
C. laBaHb
XabapoBcK

BnagusocTtok
XabapoBcK
Komcomonbek

Komcomonbck
HO-CaxanuHck
XabapoBcK

Komcomonbeck

XabapoBcK
BnaausocTtok
XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

Bpemsa

40,26
43,61

40,26

43,61

53,31
49,8

49,8

53,31

28,37
25,81
26,27
30,16
26,94
27,57
29,64
30,44
34,03
31,97
31,83
30,68
38,87
35,11
33,71
38,06

48,2
34,64
48,25

30,68

25,81
26,94
27,57
34,64

26,27
33,71

O4YKM

292
270

292

270

276
262

262

276

704
658
635
586
579
540
493
455
445
420
398
391
336
317
301
292
275
272
122

391

658
579
540
272

635
301
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Kareropusa 40-44
KAPATAYEB, Bnagnmunp
MAKAPOB, fAH
CMWPHOB, Anekcanap
Kareropusa 45-49
KPUBOKOHb, Anekceii
CTENYYK, Muxaunn
CYLWLKOB, Oner
Kareropusa 55-59
YXOB, leoHng
BOJIOLUEHKO, BukTop
BYTKOB, AnekcaHgp
Kateropus 60-64
KOMAPOB, AnekcaHap
Kareropus 65-69
IPEYKWH, Hukonai
Kateropua 75-79
PAKUTWH, HOpuit

A6CONIOTHOE NEepPBEHCTBO
XANA3UI, HaTanbs
TAPACEHKO, EBreHusa
BEA/TAEBA, AHHa
MAPYEHKO, KceHuns
KOPEHb, Onbra
KYKCEHKO, Pauca
Kateropua 25-29
MAPYEHKO, Kcenuns
Karteropusa 30-34
XANNA3U, HaTanba
Kareropusa 35-39
BATAEBA, AHHa
Kareropusa 40-44
TAPACEHKO, EBreHusa
Kareropus 55-59
KOPEHb, Onbra
Kareropusa 65-69
KYKCEHKO, Pauca

A6conoTHOE NepBEeHCTBO
OEHWNCKO, AHapeli
MWXAI/I0OB, Bagum
YXOB, leoHng,
COTHUKOB, Anekcem
KY/IMHKOB, AHgpei
KA3AYKOB, Ymap
KPKOKOBCKWM, Uropb
LIBETKOB, Uropb
KO3/10B, CtaHucnas
Kateropus 25-29
OEHWNCKO, AHapel
Kareropus 30-34
COTHUMKOB, Anekcel
LIBETKOB, Uropb
Kareropua 35-39
KO3/108B, CraHucnas
Karteropusa 40-44
KA3AYKOB, Ymap

1972
1974
1972

1970
1968
1968

1960

1958

1960

1955

1947

1939

1981
1973
1978
1989
1957
1947

1989

1981

1978

1973

1957

1947

1989
1970
1960
1983
1962
1972
1962
1982
1979

1989

1983
1982

1979

1972

43 D
41 D
43 D

45 E
47 E
47 E
55 G
57 G
55 G
60 H
68 |

76 K

NINYHO
Mactep B
Mactep B

JIN4HO
NIN4HO
Mactep B
Haytunyc
Mactep B
INYHO
NINYHO

Macrep B

JINYHO

50 B/C }KeHLMHbI

34 8B
42 D
37C
26 A
58 G
68 |
26 A
34 B
37C
42 D

58 G

68 |

World class
Macrtep 4B
NINYHO
Haytunyc
Macrtep B
NINYHO
Haytunyc
World class
NINYHO
Mactep B

Macrtep B

JINYHO

C. laBaHb
XabapoBcK
BnagusocTtok

Komcomonbeck
XabapoBcK

XabapoBcK
Komcomonbck

Komcomonbck

HO-CaxanuHck

XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
Komcomonbck
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

KomcomonbcKk

50 6atTepd. My>KUMHbDI

26 A
45 E
55G
328
53 F
43 D
53 F
338
36 C

26 A

328
338B

36 C

43 D

Tpolika
Macrep OB
Haytunnyc
Haytunyc
Haytunyc
Macrtep B
World class
NINYHO
Macrtep 4B

Tpoika

Haytunyc
JIN4HO

Mactep B

Macrep B

MaragaH
Komcomonbck
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK
XabapoBcK

MaragaH

XabapoBcK
XabapoBcK

XabapoBcK

XabapoBcK

29,64
30,44
31,83

31,97
35,11
48,25

28,37
30,16
38,06
34,03

38,87

48,2

28,74
31,03
34,8
34,55
48,2
1.18,88

34,55

28,74

34,8

31,03

48,2

1.18,88

24,8
29,31
32,75
31,34
36,71
36,03
40,74
39,06

DNF

24,8

31,34
39,06

DNF

36,03

493
455
398

420
317
122

704

586

292

445

336

275

713
629
459
418
224

69

418

713

459

629

224

69

985
673
582
471
413
338
273
243

985

471
243

338
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Kareropusa 45-49
MWXAI/IOB, Bagnm
Karteropusa 50-54
KYIMHKOB, AHppei
KPIOKOBCKWM, Uropb
Kateropua 55-59
YXOB, leoHng,

A6CONIOTHOE NEepPBEHCTBO
XANA3UI, HaTanbs
KYKCEHKO, Pauca
Kateropus 30-34
XANA3UW, HaTanba
Kareropus 65-69
KYKCEHKO, Paunca

Ab6conoTHOE NepBeHCTBO
FTONOBWH, Uropb
OOHCKUX, Cepren
LLUMMWAT, EBreHunmn
KOJNIECOB, Makcum
ARYJI0B, OeHunc
OYPHAYCOB, EBreHui
KUM, AHapeit
KOMAPOB, AnekcaHap
KO3/10B, CtaHucnas
TWUPOH, Hukonan
LLIYPAXTEHKOB, OAmutpuii
KWPEEB, AnekcaHap
ANNENKO, Anekcel
NMOHWMACOB, AHapeii
CTENYYK, Muxaunn
PAKUTWH, HOpuit
Karteropusa 25-29
FTONOBWH, Uropb
KONECOB, Makcum
LLIYPAXTEHKOB, Amutpuii
NMOHMMACOB, AHapeli
Kateropus 30-34
LWIMWAT, EreHni
KUM, AHpapeit
Kareropua 35-39
OYPHAYCOB, EBreHuit
KO3/10B, CtaHucnas
ANENKO, Anekcer
Karteropusa 40-44
AKRYJ10B, OeHunc
TWUPOH, Hukonan
Kareropusa 45-49
CTEMYYK, Muxaun
Kareropus 50-54
OOHCKUX, Cepren
KWUPEEB, AnekcaHap
Kateropusa 60-64
KOMAPOB, AnekcaHap
Karteropusa 75-79
PAKUTWH, HOpuit

1970

1962
1962

1960

1981
1947

1981

1947

1989
1964
1985
1987
1971
1979
1981
1955
1979
1972
1990
1961
1977
1989
1968
1939

1989
1987
1990
1989

1985
1981

1979
1979
1977

1971
1972

1968

1964
1961

1955

1939

45 E

53 F
53 F

55 G

MacTtep 1B Komcomonbck

Haytnnyc XabapoBcK
World class Xabaposck

Haytunyc XabapoBcK

50 6atrepd. eHWwmHbI

34 8B
68 |

34 B

68 |

World class Xabaposck
NINYHO

World class Xabaposck

JINYHO

50 6pacc My>KUYUHDI

26 A
51F
308
28 A
44 D
36 C
34 B
60 H
36 C
43D
25 A
54 F
38 C
26 A
47 E
76 K

26 A
28 A
25 A
26 A

30 B
34 B

36 C
36 C
38 C

44 D
43 D

47 E

51F
54 F

60 H

76 K

Tpolika XabapoBcK
Haytunnyc XabapoBcK
Haytunyc  Xabaposck
NIN4HO

Mactep 1B BnagmnsocToK
Mactep 1B Xabaposck
Haytnnyc XabapoBcK
NINYHO

MacTtep B  Xabaposck
Mactep 1B Xabaposck
IMYHO

Mactep 1B Komcomonbck
NINYHO
NINYHO
NINYHO
NINYHO HO-CaxanunHck
Tpolika
NINYHO

XabapoBcK

JINYHO
JINYHO

Haytunnyc
Haytnnyc

XabapoBcK
XabapoBcK

MacTtep 1B Xabaposck
Mactep 1B Xabaposck

TNYHO

Mactep 1B BnagmsocToK
MacTtep B Xabaposck

TMYHO

Haytnnyc XabapoBcK
Mactep 1B Komcomonbck

JINYHO

JINYHO HO-CaxanuHck

29,31

36,71
40,74

32,75

34,79
DNF

34,79

DNF

27,55
34,07
32
32,04
34,41
35,21
35,99
43,61
37,94
39,14
38,31
44,71
41,63
42,18
47,35
1.03,92

27,55
32,04
38,31
42,18

32
35,99

35,21
37,94
41,63

34,41
39,14

47,35

34,07
44,71

43,61

1.03,92

673

413
273

582

521

521

1046
745
667
665
586
527
469
438
421
398
389
329
319
292
250
241

1046
665
389
292

667
469

527
421
319

586
398

250

745
329

438

241
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A6coN0THOE NEePBEHCTBO

CNOBOAYMNKOBA, CeTnaHa

CbICOPOBA, MapuHa
OEMWUAOEHKO, Mapus
LUNLWNTOHOBA, EnnsaseTta
Kareropusa 30-34

CNNOBOAYMKOBA, CeeTnaHa

LLUNLLITOHOBA, Ennsaseta
Kateropusa 35-39
OEMWUAOEHKO, Mapusa
Kareropua 55-59
CbICOPOBA, MapwuHa

A6CONIOTHOE NepBEHCTBO
OYBPOBWH, Oner
KPHOKOBCKUI, Uropb
Karteropusa 25-29
OYBEPOBWH, Oner
Kareropusa 50-54
KPIOKOBCKWM, Uropb

Ab6contoTHOE NepBeHCTBO
ANNMMOAHOBA, OkcaHa
Kareropusa 45-49
AJTIMPAHOBA, OkcaHa

Ab6contoTHOE NepBeHCTBO
NMONYLWWH, Makcum
FAFAPUH, WUBaH
MONOALEB, Buktop
ARYJIOB, OeHunc
MAKAPOB, AH
CMWPHOB, AnekcaHap
BACW/IbEB, HOpuit
KO3/10B, CtaHucnas
LUYMCKNI, tOpuii
TPEYKWH, Hukonait
FOPLUKOB, AnekcaHap
PAKUTWH, HOpuit
Kareropua 25-29
FAFAPUH, WNBaH
LUYMCKUIA, HOpuii
Karteropusa 30-34
NONYLWWH, Makcnm
Kareropusa 35-39
KO3/10B, CtaHucnas
Kareropusa 40-44
AKYJ10B, fleHnc
MAKAPOB, AH
CMWPHOB, Anekcanap
Kareropusa 45-49
FOPLWUKOB, AnekcaHap
Kareropusa 50-54
BACU/bEB, HOpuit
Karteropusa 60-64
MOJIOALUEB, Buktop

1984
1957
1980
1983

1984
1983

1980

1957

1989
1962

1989

1962

1969

1969

1982
1989
1955
1971
1974
1972
1965
1979
1986
1947
1967
1939

1989
1986

1982

1979

1971

1974

1972

1967

1965

1955

50 6pacc KeHLMUHDI

318B Haytunyc XabapoBcK
58 G JINYHO

35C World class Xabaposck
32 B NINYHO C. laBaHb
31B HayTtunyc XabapoBcK
32 B JINYHO C. MaBaHb
35C World class Xabaposck
58 G NINYHO

100 Ha cnUHE MY>KUYUHbI

26 A Haytunyc  Xabaposck
53 F World class Xabaposck
26 A Haytnnyc XabapoBcK
53 F World class Xabaposck

100 Ha cnuHe *KeHLMUHbI
46 E Mactep 1B Komcomosnbck
46 E Mactep 1B Komcomonbck

100 B/c My»XuMHbI

33 B Tpolika BnapgusocTok
26 A Haytunyc  Xabaposck
60 H Mactep 1B Komcomonbck
44 D Mactep 1B BnagmnsocToK
41 D MacTtep 1B Xabaposck
43 D Mactep 1B BnagmsocToK
50 F Mactep 1B BnagusocTokK
36 C Mactep B Xabaposck
29 A Mactep 1B Xabaposck
68 | Mactep 1B Komcomonbck
48 E Mactep 1B Xabaposck
76 K NINYHO HO-CaxanuHck
26 A Haytunyc XabapoBcK
29 A Mactep 1B Xabaposck
33 B Tpoliika BnapgusocTok
36 C MacTtep B Xabaposck
44 D Mactep 1B BnagmsocToK
41D Mactep B Xabaposck
43 D Mactep 1B BnagmsocToK
48 E MacTtep B Xabaposck
50 F Mactep 1B BnagmnsocToK
60 H Mactep 1B Komcomosnbck

40,24
49,79
44,04
45,12

40,24
45,12

44,04

49,79

1:06.52
1:48.92

1:06.52

1:48.92

1:29.08

1:29.08

56,57

57,29
1:11.14
1:04.37
1:07.43
1:09.37
1:15.43
1:11.12
1:11.06
1:32.74
1:22.18
2:00.11

57,29
1:11.06

56,57
1:11.12
1:04.37
1:07.43
1:09.37
1:22.18

1:15.43

1:11.14

518
449
407
368

518
368

407

449

564
176

564

176

447

447

682
620
567
512
446
409
383
364
325
282
266
206

620
325

682

364

512

446

409

266

383

567
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Kareropua 65-69
TPEYKWH, Hukonait
Karteropusa 75-79
PAKUTWH, HOpuit

A6coNOTHOE NepBeHCTBO
TAPACEHKO, EsreHuns
KYKCEHKO, Pauca
Kareropusa 40-44
TAPACEHKO, EBreHusa
Kareropua 65-69
KYKCEHKO, Pauca

A6CONIOTHOE NepBEHCTBO
OEHUCKO, AHapei
KOMNECOB, Makcum
BAJIbIKOB, Anekceit
MOCKA/NEHKO, Ceprei
LLUYPAXTEHKOB, AmuTpunin
KA3AYKOB, Ymap
Kareropua 25-29
OEHWNCKO, AHapeli
KOJTIECOB, Makcum
LLUYPAXTEHKOB, AmuTpunin
Kateropusa 40-44
BAJIbIKOB, Anekceit
KA3AYKOB, Ymap
Karteropusa 60-64
MOCKAJIEHKO, Cepreit

A6coN0THOE NEepBEHCTBO

CNOBOAYUNKOBA, CeeTnaHa

KAKYPWUHA, MNanuvHa
MAPYEHKO, KceHusa
BAJTAEBA, AHHa
KOPEHb, Onbra
Kareropua 25-29
MAPYEHKO, KceHuns
Karteropusa 30-34

CNOBOAYUNKOBA, CBeTnaHa

Kareropua 35-39
BANTAEBA, AHHa
Kareropusa 45-49
KAKYPWUHA, MNanuvHa
Kareropusa 55-59
KOPEHb, Onbra

XabapoBsck -1
Komcomornbcek - 1
KomcomonbcK - 1

AeHb 2 - 29.03.2015 r.

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
LLUMMWAT, EBreHunmn

1947 68 1 Mactep 1B Komcomonbck
1939 76K NNYHO HO-CaxanuHck
100 B/c ¥eHWMHbI
1973 42D Mactep 1B Xabaposck
1947 68 | NNYHO
1973 42D MacTtep B Xabaposck
1947 68 | NINYHO
100 koMnNNEeKC MYXKUYMUHbI
1989 26 A Tpoika MaragaH
1987 28 A NINYHO
1973 42D NIN4HO XabapoBcK
1954 61 H NNYHO
1990 25 A NINYHO
1972 43D MacTtep B Xabaposck
1989 26 A Tpolika MaragaH
1987 28 A JINYHO
1990 25 A NNYHO
1973 42D JIM4HO XabapoBcK
1972 43D Mactep 1B Xabaposck
1954 61 H JINYHO
100 KoMNNEeKC KeHLWMUHbI
1984 318B Haytunyc XabapoBcK
1969 46 E MacTtep 1B Komcomonbck
1989 26 A MapueHko XabapoBck
1978 37 C JIM4HO XabapoBcK
1957 58 G Mactep 1B Komcomonbck
1989 26 A MapueHko XabapoBck
1984 318B Haytnnyc XabapoBcK
1978 37 C NINYHO XabapoBcK
1969 46 E MacTtep 1B Komcomonbck
1957 158G Mactep 1B Komcomosnbck
3cradera 4x50 B/c cmewaHHas
120-159
160-199
160-199
rog ner rpynna Kay6 ropog,
100 6pacc My>KUMHbI
1985 308B Haytnnyc XabapoBcK

1:32.74

2:00.11

1:14.52
3:00.87

1:14.52

3:00.87

57,97
1:10.50
1:16.18
1:31.74
1:18.65
1:30.09

57,97
1:10.50
1:18.65

1:16.18
1:30.09

1:31.74

1:25.41
1:32.23
1:28.43
1:33.33
2:04.15
1:28.43
1:25.41
1:33.33
1:32.23
2:04.15
2:02.45

2:14.80
2:47.10

Bpems

1:13.15

OYKHM

282

206

485
66

485

66

883
491
456
394
353
276

883
491
353

456
276

394

417

399

387

353

223

387

417

353

399

223

585

461
242

595
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ARYJI0B, eHunc

KUM, AHgpeii
KAPATAYEB, Bnagumup
ANNENKO, Anekcen
Kareropusa 30-34
WMWAT, EBreHnit
KUM, AHapeit
Kateropus 35-39
ANENKO, Anekcer
Kareropusa 40-44
AKYNOB, fleHunc
KAPATAYEB, Bnagummp

A6CONIOTHOE NEePBEHCTBO

C/NOBOAYMNKOBA, CeeTnaHa

OEMUWUAOEHKO, Mapus
LUNLWTOHOBA, EnnsaBeTta
BEOPOBKOBA, TaTbsiHa
Karteropusa 30-34

CNOBOAYUNKOBA, CeeTnaHa

LUWLINTOHOBA, EnnsaBeTta
Kareropua 35-39
OEMWOEHKO, Mapwua
Kareropus 55-59
BEOPOBKOBA, TaTbAHa

A6contoTHOE NEPBEHCTBO
OEHWNCKO, AHapeli
ITATAPUH, UBaH
COTHUKOB, Anekcelt
FOPLWUKOB, AnekcaHap
LIBETKOB, Uropb
KYBLUMHOB, Anekcei
Karteropusa 25-29
OEHWNCKO, AHapeli
TATAPUH, UBaH
Kareropusa 30-34
COTHUKOB, Anekcem
LUIBETKOB, Uropb
Karteropusa 45-49
FOPLUKOB, AnekcaHap
Kareropusa 60-64
KYBLUMHOB, Anekcei

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
AJTMOAHOBA, OKkcaHa
Kareropua 45-49
AJTMDGAHOBA, OkcaHa

A6CONIOTHOE NEepPBEHCTBO
METPYLLWH, Erop
MWXAW/IOB, Bagum
OYBPOBWH, Oner
BAJIbIKOB, Anekceit
YEPENAXWH, BukTop
MOCKA/EHKO, Cepreit

1971
1981
1972
1977

1985
1981

1977

1971
1972

1984
1980
1983
1959

1984
1983

1980

1959

1989
1989
1983
1967
1982
1953

1989
1989

1983
1982

1967

1953

1969

1969

1986
1970
1989
1973
1984
1954

44 D
34 B
43 D
38 C

308
34 8B

38 C

44 D
43D

Mactep 1B BnagmnsocToK

Haytunyc XabapoBcK
JINYHO C. laBaHb
NINYHO
Haytunyc  Xabaposck
Haytunyc XabapoBcK
NINYHO

Mactep 1B BnagusocToK
JINYHO C. laBaHb

100 6pacc KeHLUHbI

318
35C
328
56 G

318
328

35C

56 G

Haytunyc  Xabaposck
World class Xabaposck
JIN4HO C. laBaHb

MacTtep 1B Komcomonbck

Haytunnyc XabapoBcK
IN4HO C. laBaHb

World class Xabaposck

Mactep 1B Komcomosnbck

100 6atTepd. My>KUUHbBI

26 A
26 A
328
48 E
338B
62 H

26 A
26 A

328
33 B

48 E

62 H

Tpolika MaragaH
Haytunyc XabapoBcK
Haytunnyc XabapoBcK
MacTtep B Xabaposck
NINYHO XabapoBcK
IN4HO

Tpolika MaragaH
Haytnnyc XabapoBcK
Haytunyc XabapoBcK
IMYHO XabapoBcK

Mactep 1B Xabaposck

JINYHO

200 Ha CNUHe KeHLWUHbI

46 E

46 E

Mactep 1B Komcomosnbck

Mactep 1B KomcomonbcK

200 KOMNNEKC MYXKUYUHbI

29 A
45 E
26 A
42 D
318B
61 H

World class XabapoBck
Mactep 1B Komcomonbck

Haytunyc XabapoBcK
IMYHO XabapoBcK
NINYHO
NINYHO

1:16.78
1:22.04
1:29.15
1:33.35

1:13.15
1:22.04

1:33.35

1:16.78
1:29.15

1:28.42
1:36.26
1:41.73
2:01.77

1:28.42
1:41.73

1:36.26

2:01.77

55,46
1:04.70
1:11.76
1:34.59
1:30.25
2:13.15

55,46
1:04.70

1:11.76
1:30.25

1:34.59

2:13.15

3:09.73

3:09.73

2:14.62
2:34.45
2:24.60
2:49.64
2:43.35
3:18.97

572
422
365
299

595
422

299

572
365

519
417
341
334

519
341

417

334

908
572
439
227
221
118

908
572

439
221

227

118

481

481

752
623
607
436
430
430
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Kareropua 25-29
MNETPYLUWH, Erop
OYBPOBWH, Oner
Kareropus 30-34
YEPEMAXWH, Buktop
Kateropusa 40-44
BA/TIbIKOB, Anekcel
Karteropusa 45-49
MWXAW/IOB, Bagum
Kateropusa 60-64
MOCKAJIEHKO, Cepreit

Ab6contoTHOE NepBeHCTBO
BANNAEBA, AHHa
Kareropua 35-39
BANAEBA, AHHa

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
NMONYLWWH, Makcum
MOJTOALEB, Buktop
ARYJI0B, eHunc
BACUNbEB, tOpuit
CMWPHOB, AnekcaHap
MAKAPOB, flH
MAKAPEHKO, Cepreit
TPEYKWH, Hukonatt
CTENYYK, Muxaunn
Karteropusa 30-34
NONYLIWH, Makcum
Kareropus 40-44
AKYJI0B, fleHnc
CMWPHOB, AnekcaHgp
MAKAPOB, AiH
Karteropusa 45-49
MAKAPEHKO, Ceprei
CTENYYK, Muxaunn
Kareropua 50-54
BACWNbEB, tOpuit
Karteropusa 60-64
MO/1I04LEB, Buktop
Kareropusa 65-69
TPEYKWH, Hukonain

Ab6conoTHOE NepBeHCTBO
HWKOJTAEBA, lNannHa
Kareropusa 35-39
HWKOJIAEBA, lTannHa

Ab6conoTHOE NepBeHCTBO
YEPENAXWH, BukTop
KUM, AHppeit
BACWNbEB, Opwuit
Kareropusa 30-34
YEPENAXWH, BukTop
KUM, AHpgpeit

Kareropusa 50-54

1986
1989

1984

1973

1970

1954

1978

1978

1982
1955
1971
1965
1972
1974
1967
1947
1968

1982
1971
1972

1974

1967
1968

1965

1955

1947

1980

1980

1984
1981
1965

1984
1981

29 A World class Xabaposck

26 A Haytunyc XabapoBcK
318B NIN4HO

42 D NINYHO XabapoBcK
45 E Mactep 1B Komcomonbck
61 H IN4HO

200 KOMMJIEKC KEHLUHbI
37C NINYHO XabapoBcK
37C JIMYHO XabapoBcK

200 B/c My»UMHbI

33 B Tpolika BnapgusocTok
60 H Mactep 1B Komcomonbck
44 D Mactep 1B BnagmsocToK
50 F Mactep 1B BnagmnsocToK
43 D Mactep 1B BnagmnsocToK
41 D Mactep 1B Xabaposck
48 E IM4HO XabapoBcK
68 1 Mactep 1B Komcomonbck
47 E NINYHO

338B Tpoika BnagusocTok
44 D Mactep 1B BnagusocToK
43 D Mactep 1B BnagmsocToK
41 D Mactep 1B Xabaposck
48 E NINYHO XabapoBcK
47 E NINYHO

50 F Mactep 1B BnagmsocToK
60 H Macrtep 1B Komcomonbck
68 1 Mactep 1B Komcomonbck

200 B/C KeHLMHDbI
35C JINYHO
35C JINYHO

200 6pacc My>KUYUHDI

31B NNYHO

34 B Haytunyc  Xabaposck
50 F Mactep 1B BnagmsocToK
318B NINYHO

34 B Haytunnyc XabapoBcK

2:14.62
2:24.60

2:43.35

2:49.64

2:34.45

3:18.97

3:40.04

3:40.04

2:11.36
2:36.33
2:23.56
2:40.38
2:33.57
2:37.68
2:44.36
3:35.36
3:22.56

2:11.36
2:23.56
2:33.57

2:37.68

2:44.36
3:22.56

2:40.38

2:36.33

3:35.36

3:04.85

3:04.85

2:58.73
3:07.74
3:33.99

2:58.73
3:07.74

752
607

430

436

623

430

276

276

598
593
505
425
413
381
356
267
190

598
505
413

381

356
190

425

593

267

318

318

435
379
369

435
379



BACWU/IbEB, HOpui 1965 G50F Mactep 1B BnagmnsocToK 3:33.99 369
nasHblii cydba copesHosaHuli - bepexcaHckuli M.B. - cydba 1 kKamezopuu
naeHbliii cekpemaps - Makapos A.A.

MonHomouHbIli npedcmasumens M - TapaceHko E.C.



